PayLink sha
Pasqyrat financiare per vitin ¢ mbyllur me

31.12.2014
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
MNr Pershkrimi i elementeve Shenime Vit 2014 Vit 2013
1 Shitjer neto 11 584,360 0
2 Teardhura te tiera nga veprimearite ¢ shfrytezimit 12 101,152 0
Ndryshimet ne mventarn ¢ produkteve te gatshme dhe prodhimirt ne
proces 467,467 0
4 Materialet e konsumuara 0 0
5 Kosto e punes 13 -15,859,709 -7,391,753
-paga ¢ personelit -14 519 357 6,824,817
-shpenzimet per sigunmet shogerore dhe shendetesore -1,340,332 -566,936
6 Amortzimet dhe zhvleresimer 14 -6,801,533 -1,152.465
7 Shpcnxlmc te tjerd 15 -35,8B82,158 -11,373,796
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) -58,543,420 -20,118,213
9 Fitimi apo humbija nga veprimuaria kryesore (1+2+/-3-8) __-58,325,375 -20,118,213
100 “T'e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 T'e ardhurat dhe shpenzimet financiare -B62.831 -262.429
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te fera
(1) fnanciare afatgjata 0 [
(i) Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -T97.457 -378,981
(i) Fitimet (humbjet) nga kursi ¢ kembimit 65373 116,552
{ivy Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (10+/-11+/-
12) 16 -862,831 -262,429
14 Fitimi (humbija) para tatimit (9+/-13) -59,188,206 -20,380,642
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) -59,188,206 -20,380,642
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